



Comparative Statement  
Supply and Installation of Furniture Items at Offices & Stores  
Tender # FUR/03/23-24

				2		3		1		4	
				Decent Trading Company		M.G. Construction		Decent Furnishers		Precision Project Solution	
S. #	Items	Qty	Unit	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
1 (a)	Ground Floor Pantry Floor & Wall mounted Cabinets: Cabinet Specification: • Made up of 20 mm (¾") thick MDF laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent on top, sides, bottom, drawers, shelves, and shutters along with 1.5" thick x2.5" wide partial wood frame . • 6 mm thick marine ply at the back. • Box-type hinges of approved make. • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick Dull White MDF laminated shelves, width & depth shall be as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks of KHAS or equivalent, 150 mm Engraved handles, tower bolts, etc. Floor mounted cabinets (Size: 5'-6" x 2'-6" x 2'-0" depth)	14.44	Sft	Rs. 1,300.00	Rs. 18,772.00	Rs. 2,200.00	Rs. 31,768.00				
1(b)	Ground Floor Pantry Floor & Wall mounted Cabinets: Cabinet Specification: • Made up of 20 mm (¾") thick MDF laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent on top, sides, bottom, drawers, shelves, and shutters along with 1.5" thick x2.5" wide partial wood frame . • 6 mm thick marine ply at the back. • Box-type hinges of approved make. • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick Dull White MDF laminated shelves, width & depth shall be as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks of KHAS or equivalent, 150 mm Engraved handles, tower bolts, etc. Wall mounted cabinets (Size: 5'-6" x 2'-1" x 1'-1" depth)	11.55	Sft	Rs. 1,300.00	Rs. 15,015.00	Rs. 1,600.00	Rs. 18,480.00				
1	First Floor Meeting Room table (Size: 10'-0" x 4'-0" x 2'-6"): Providing and installation of Conference table consisting of MDF lamination sheets both sides (ZRK, Al-Noor or equivalent) of approved shade supported on MS powder coated pipes (2" x 2") frame with legs and glides for height adjustment. Complete with PVC lipping of matching texture on edges complete with 35 wire dusting channels if required and all hardware/accessories	1	No.	Rs. 75,000.00	Rs. 75,000.00		Rs. 0.00				
2	Tea table/Floor Cabinet (Size: 5'-0" x 1'-6" x 2'-6"): Cabinet Specification: • Made up of 20 mm (¾") thick MDF laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent on top, sides, bottom, shelves, and shutters • 6 mm thick marine ply at the back • Box-type hinges of approved make • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick MDF laminated shelves, width & depth shall be as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks of KHAS or equivalent, 150 mm long Engraved handles, tower bolts, etc.	13.13	Sft	Rs. 1,300.00	Rs. 17,069.00	Rs. 1,550.00	Rs. 20,351.50				
3	FOR MANAGERS: Low height Partitions (For Managers - Semi Glazed): Providing and fixing in position partly glazed 5'-0" HT. Partition work as per drawing using partial wood frame work of 1.5 inch (thick) and 2 inch (width) (horizontally and vertically) with 1' x 1' spacing with 20 mm MDF laminated sheets on both sides finished of approved shade and colour as shown in drawings. Item to include 5 mm thick glass of 1'-0" height with frosted paper both sides and fitted with 1.5" thick partial wood frame. 3.5" wide lipping of partial wood around all frame of partition. All exposed wood surfaces to be polished with approved shades as directed including all necessary fittings/hardware and wood preservative (termite proofing), laquer (ICI) or equivalent etc. as per list of approved material and/or as approved by the Engineer incharge complete in all respects.	336	Sft	Rs. 950.00	Rs. 319,200.00	Rs. 1,100.00	Rs. 369,600.00				

  
**M. HARIS QURESHI**  
External Member - PC  
Procurement Specialist - HEJ  
University of Karachi

  
**DR. SHAHID MIR**  
Chairman - PC  
Assistant Professor - Management  
IBA Karachi

  
**Syed Akbar Hussain Kazmi**  
Member - PC  
Manager Finance (Payable)  
IBA Karachi

Comparative Statement  
Supply and Installation of Furniture Items at Offices & Stores  
Tender # FUR/03/23-24

		2		3		1		4	
		Decent Trading Company		M.G. Construction		Decent Furnishers		Precision Project Solution	
S. #	Items	Qty	Unit	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
4	<b>Office Table</b> <b>(For Managers - Size: 4'-6" x 2'-0"):</b> Fabricate & Supply Office Table with Top (4'-6" x 2' x 3/4"), MDF Laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent As per the attached Drawing & approved sample Table Specification: • Top: 4'-6" x 2' x 3/4" (thick) made of high-pressure both sides laminated (Tuff Formica) • 2 mm thick PVC lipping • Resting on 1.5" thick two legs from one side made of double MDF Lamination sheet of ZRK Brand or equivalent of approved color with necessary 3 mm partial wood lipping with polish work of approved colour & resting on Cabinet on the other side. • At Back: 2'-0" long MDF Laminated sheet attached with MS powder coated brackets of same color as MDF • Legs & Table Supports: Partial Wood frame shall be made with 2" x 1" thick planks for table support	4	Nos	Rs. 29,000.00	Rs. 116,000.00	Rs. 18,000.00	Rs. 72,000.00		
5	<b>Cradena</b> <b>(For Managers - Size 4'-6" x 1'-6" x 2'-1"):</b> Cradena consisting of Drawers and shutters as shown in drawing. Cabinet Specification: • Made up of 20 mm (3/4") thick MDF laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent on top, sides, bottom, shelves, and shutters • 6 mm thick marine ply at the back • Box-type hinges of approved make • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick MDF laminated shelves of same approved shade, width & depth shall be as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks of KHAS, 150 mm long engraved handles, tower bolts, etc.	4	Nos	Rs. 24,000.00	Rs. 96,000.00	Rs. 17,600.00	Rs. 70,400.00		
6	<b>Wall Mounted Cabinets</b> <b>(For Managers - Size: 4'-6" x 2'-1" x 1'-1"):</b> <b>Cabinet Specification:</b> • Made up of 20 mm (3/4") thick laminated MDF Sheet on top, sides, bottom, shelves, and shutters • 6 mm thick marine ply at the back • Box-type hinges of approved make • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick MDF laminated shelves of 16" wide and dividers as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks, 150 mm long engraved handles, tower bolts, etc.	39.31	Sft	Rs. 1,300.00	Rs. 51,103.00	Rs. 1,580.00	Rs. 62,109.80	Non-Responsive, did not meet the eligibility criteria	Rejected due to non submission of Bid security
7	<b>FOR STAFF:</b> <b>Low Height Partition with Worktop</b> <b>(For Staff):</b> Providing and fixing in position 4'-0" HT. Wooden Partition work along with 16 mm thick Table top as per drawing using partial wood frame work of 1.5 inch (1" thick) and 2 inch wide (24" horizontally and 18" vertically) with 16 mm MDF laminated sheets of ZRK brand or equivalent on both sides finished of approved shade and colour as shown in drawings. The sides & bottom of table top shall be covered by Partial wood frame to support. Provide 4" wide Aluminium skirting at the bottom of partition on both side. All exposed wood surfaces to be finished with wood lacquer polish and necessary beading (3mm thick Parts: Wood) of approved shades as directed including all necessary fittings/hardware and wood preservative (Termite Proofing) etc. as per list of approved material and as approved by the Engineer incharge complete in all respects.	712		Rs. 950.00	Rs. 676,400.00	Rs. 1,310.00	Rs. 818,800.00		

  
**M. HARIS QURESHI**  
 External Member - PC  
 Procurement Specialist - HEJ  
 University of Karachi

  
**DR. SHAHID MIR**  
 Chairman - PC  
 Assistant Professor - Management  
 IBA Karachi

  
**Syed Akbar Hussain Kazmi**  
 Member - PC  
 Manager Finance (Payable)  
 IBA Karachi



Comparative Statement  
Supply and Installation of Furniture Items at Offices & Stores  
Tender # FUR/03/23-24

S. #	Items	Qty	Unit	Decent Trading Company		M.G. Construction		Decent Furnishers		Precision Project Solution	
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
8	<b>Office Table (For Staff - Size: 4'-6" x 2'-0"):</b> Fabricate & Supply Office Table with Top (4'-6" x 2' x 3/4"). MDF Laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent As per the attached Drawing & approved sample Table Specification: • Top: 4'-6" x 2' x 3/4" (thick) made of high-pressure both sides laminated (Tuff Formica) • 2 mm thick PVC lipping • Resting on 1.5" thick two legs from one side made of double MDF Lamination sheet of ZRK Brand of approved color with necessary 3 mm partial wood lipping with polish work of approved colour & resting on Cabinet on the other side. • At Back: 2'-0" long MDF Laminated sheet attached with MS powder coated brackets of same color as MDF • Legs & Table Supports: Partial Wood frame shall be made with 2" x 1" thick planks for table support.	7	Nos	Rs. 29,000.00	Rs. 203,000.00	Rs. 16,600.00	Rs. 116,200.00				
9	<b>Crdenza (For Staff - Size 4'-6" x 1'-6" x 2'-1"):</b> <b>Cabinet Specification:</b> • Made up of 20 mm (3/4") thick MDF laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent on top, sides, bottom, shelves, and shutters • 6 mm thick marine ply at the back • Box-type hinges of approved make • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick MDF laminated shelves of same approved shade, width & depth shall be as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks of KHAS, • 150 mm long engraved handles, tower bolts, etc.	7	Nos	Rs. 24,000.00	Rs. 168,000.00	Rs. 15,100.00	Rs. 105,700.00				
10	<b>Mobile Cabinet (For Staff - Size: 1'-4" x 1'-8" x 2'-4"):</b> <b>Cabinet Specification:</b> • Made up of 20 mm (3/4") thick MDF laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent on top, sides, drawers, bottom, shelves, and shutters • 6 mm thick marine ply at the back • Box-type hinges of approved make • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick MDF laminated shelves, width & depth shall be as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks of KHAS, • 150 mm long engraved handles, tower bolts, etc.	21	Nos	Rs. 11,500.00	Rs. 241,500.00	Rs. 13,500.00	Rs. 283,500.00				
11	<b>Wall Mounted Cabinets (For Staff )</b> <b>Size-1 : 15'-6" x 2'-1" x 1'-1" x 3 Nos. Size-2: 4'-6" x 2'-1" x 1'-1" x 4 Nos.</b> <b>Cabinet Specification:</b> • Made up of 20 mm (3/4") thick laminated MDF Sheet on top, sides, bottom, shelves, and shutters • 6 mm thick marine ply at the back • Box-type hinges of approved make • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick MDF laminated shelves of 16" wide and dividers as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks, 150 mm long engraved handles, tower bolts, etc.	140.87	Sft	Rs. 1,300.00	Rs. 183,131.00	Rs. 1,530.00	Rs. 215,531.10				
12	<b>Floor Mounted Cabinets (Size: 4'-6" x 1'-3" x 8'-0"):</b> <b>Cabinet Specification:</b> • Made up of 20 mm (3/4") thick MDF laminated Sheet in approved color/shade of ZRK Brand or equivalent on top, sides, bottom, shelves, and shutters • 6 mm thick marine ply at the back • Box-type hinges of approved make • 1mm TH. PVC Lipping finished with melamine of approved laminate on all the shutter edges. • 20 mm thick MDF laminated shelves, width & depth shall be as per drawing (approx./divided equally) • Complete with all necessary approved fittings hinges, locks of KHAS, • 150 mm long engraved handles, tower bolts, etc.	113.4	Sft	Rs. 1,300.00	Rs. 147,420.00	Rs. 1,580.00	Rs. 179,172.00				
Total				Rs. 2,327,610.00		Rs. 2,363,612.40					
GST				Rs. 418,969.80		Rs. 726,450.23					
Grand Total Amount				Rs. 2,746,579.80		Rs. 2,789,062.63					

M. FARIS QURESHI  
External Member - PC  
Procurement Specialist - HEJ  
University of Karachi

DR. SHAHID MIR  
Chairman - PC  
Assistant Professor - Management  
IBA Karachi

Syed Akbar Hussain Kazmi  
Member - PC  
Manager Finance (Payable)  
IBA Karachi